
До
ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, СООБРАЌАЈ
И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА

Б А Р А Њ Е ЗА ИЗВОД ОД ПЛАН

Од____________ _________________________________тел.___________
(презиме и име на физичко лице или назив на правно лице)

ул._______________________________бр._______од____________________________
(адреса на физичко лице или седиште на правно лице)

за издавање на извод од планот____________________________________________за

ГП бр.______________КП бр._____________на ул."____________________________ "

бр. __________ во ______________________.

Барањето ми е потребно за_________________________________________________.

ВО ПРЛОГ НА БАРАЊЕТО ПОТРЕБНО Е ДА СЕ ДОСТАВАТ И СЛЕДНИВЕ ДОКУМЕНТИ:

1.УПЛАТНИЦА ОД 55О,оо ДЕНАРИ ,на долунаведената жиро сметка
2.„КОПИЕ“ ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН-ОРИГИНАЛ
3. ФОТОКОПИЈА ОД ИМОТЕН ЛИСТ

Цел на дознака: Административна такса
Назив на примачот: Трезорска сметка
Банка на примачот: НБРМ , на сметка 100000000063095
Уплатна сметка: 840 138 03182
Приходна шифра: 722315
Износ: за објекти до 500 м2 - 550 ден.за објекти над 500 м2 - 800ден,за бензински пумпи 2250ден

ОБРАЗЕЦОТ СЕ ПОПОЛНУВА СО ПЕЧАТНИ БУКВИ НА КИРИЛИЧНО ПИСМО,СО ЗАДОЛЖИТЕЛНО ВНЕСУВАЊЕ
НА СИТЕ БАРАНИ ПОДАТОЦИ,ФОРМУЛАРОТ ЗА БАРАЊЕТО МОЖЕТЕ ДА ГО НАЈДЕТЕ ВО АРХИВА ИЛИ ВО
ОДДЕЛЕНИЕТО ЗА УРБАНИЗАМ,СООБРАЌАЈ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА
НАПОМЕНА:БАРАТЕЛОТ Е ДОЛЖЕН ДА ПОДНЕСЕ КОМПЛЕТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА СПОРЕД ЗАКОНСКИТЕ БАРАЊА

БАРАТЕЛ,

_________________________


